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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
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Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: CIFP Nº1
Ciclo: Técnico superior en Administración y Finanzas (Curso 1)
Vía de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****4320E NORIMEN MOHAMED MOHAMED 17.810 1
2 ****8711Y SAMIA HASEM MOHAMED 17.810 2
3 ****8356T SALIM EL HICHOU ABDESELAM 17.760 1
4 ****5956F SAMIA RKIOUAK LAHASEN 17.670 1
5 ****2508G MOHAMED BUMEDIAN MOHAMED 17.630 1
6 ****1929T MANAR MOHAMED YOUBI 17.630 2
7 ****0634W TAYSIR MUSTAFA BELHADDAD 17.630 1
8 ****9826V JADILLA SELAM ABDELKADER 17.570 3
9 ****9900E OMAR MOHAMED MOUCH 17.560 1
10 ****1307E ADAM BENTOHAMI MOHAMED 17.400 1
11 ****3660S NAWFAL EL HASNAOUI HADDAD 16.950 1
12 ****2079N ALICIA ROMAN BIONDI 16.120 1
13 ****1595L MARINA SALAS ANDÚJAR 16.000 1
14 ****1404Z DANIEL VICENTE MUNOZ 15.000 1
15 ****9874L TAREQ ALI ALI 14.560 1
16 ****7212X CHAHINAZ ZEKRI 14.000 1
17 ****8065T DIKRA ABDEL LAH EL HADRI 13.800 3
18 ****8064A FRANCISCO JAVIER MORENO RAMIREZ 13.690 1
19 ****8191S NOR HAMIDO ABDELKADER 12.240 1
20 ****7114S LUCIA MANCILLA GÜEDER 10.000 2
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Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: CIFP Nº1
Ciclo: Técnico superior en Administración y Finanzas (Curso 1)
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****9327M INAS MUSTAFA IBEN-EL ARBI 18.360 2
2 ****1152X ABDELNAZAR BUYEMA MAZIGH 18.090 1
3 ****0513H ALBA TORRES TORTILLOL 17.580 1
4 ****4405W LAILA ABDESELAM MOHAMED 17.100 1
5 ****9371K SARA REKAINA NARANJO 15.830 1
6 ****1977X FATIMA-SORA EL KHANCHOUF MOHAMED 14.860 3
7 ****2132G SHAKIRA MOHAMED MOHAMED 11.140 4



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-8

5a
d-

e5
4c

-e
94

1-
b6

6a
-9

03
c-

1d
44

-e
95

a-
54

a0
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

nt
/s

er
vi

ci
os

/c
on

su
lta

C
S

V
.h

tm

CSV : GEN-85ad-e54c-e941-b66a-903c-1d44-e95a-54a0

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : JUAN CARLOS CORNAX CASTILLO | FECHA : 03/09/2024 11:11 | Sin acción específica

Página 3 de 22

PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: CIFP Nº1
Ciclo: Técnico superior en Administración y Finanzas (Curso 1)
Vía de acceso: Técnico Superior

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****8276G LÍA SEGADO MARISCAL 14.730 1
2 ****7240A LAURA RAMIREZ MARTIN 14.150 1
3 ****5311Y JOSE LUIS MARTIN GARCIA 11.640 1
4 ****1395T ABDELUAHED MEKI SEBTAUI BERGUI 11.170 1
5 ****4780D RAQUEL JIMENEZ EL FILALI 10.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: CIFP Nº1
Ciclo: Técnico superior en Administración y Finanzas (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****7725M MOHAMED AHMED NAYRA 12.760 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: CIFP Nº1
Ciclo: Técnico superior en Administración y Finanzas (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****2768K LATIFA HAMED ABDESELAM 13.550 2



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-8

5a
d-

e5
4c

-e
94

1-
b6

6a
-9

03
c-

1d
44

-e
95

a-
54

a0
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

nt
/s

er
vi

ci
os

/c
on

su
lta

C
S

V
.h

tm

CSV : GEN-85ad-e54c-e941-b66a-903c-1d44-e95a-54a0

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : JUAN CARLOS CORNAX CASTILLO | FECHA : 03/09/2024 11:11 | Sin acción específica

Página 6 de 22

PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: CIFP Nº1
Ciclo: Técnico superior en Administración y Finanzas (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Técnico Superior

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****4257M MARINA BIANQUETTI BOLORINO 15.420 1
2 ****7327K MARIAM ABDESELAM LAHSEN 15.090 1
3 ****0113R YUSRA EL HAJOUI AHMED 14.770 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: CIFP Nº1
Ciclo: Técnico superior en Marketing y Publicidad (Curso 1)
Vía de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****2622B ADRIÁN GONZÁLEZ CORDERO 13.000 1
2 ****6329V SABRIN MUSTAFA ABDEL LAH 12.760 2
3 ****7991H ANGELA TORRES OLMEDO 11.610 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: CIFP Nº1
Ciclo: Técnico superior en Marketing y Publicidad (Curso 1)
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****8262J YUSRA AFIRKAL MOHAMED 12.000 1
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Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: CIFP Nº1
Ciclo: Técnico superior en Marketing y Publicidad (Curso 1)
Vía de acceso: Técnico Superior

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****1049W ILIAS AHMED MECKI 16.460 1
2 ****7784T INSAF ABDESELAM ATKHAICH 15.930 1
3 ****3081F NOOR MOHAMED LAARBI 15.920 2
4 ****9882T CARMEN MARTIN MUÑOZ 15.180 1
5 ****7315D SABRIN ABSALAM LAHSEN 14.380 1
6 ****1091K HABIL HOSSAIN MOHAMED 13.380 1
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Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES ABYLA
Ciclo: Técnico superior en Educación Infantil (Curso 1)
Vía de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****2856V ANDREA RUBIO RIVAS 17.940 1
2 ****9493W DUA-AH MOHAMED AL OUDAIE 17.940 2
3 ****5398R HANAA RODRIGUEZ SAADEDDINE 17.920 1
4 ****1774Z SAMIA MOHAMED ABDESELAM 17.880 1
5 ****8711Y SAMIA HASEM MOHAMED 17.810 3
6 ****8222L SORAYA BOUHOUT MOHAMED 17.740 1
7 ****3820X HABIBA ABDEL LAH BASRI 17.720 1
8 ****90210 HAFSSA HICHOU ABTAL 17.690 2
9 ****2083Q ILIAS EL BEZZARI PEREZ 17.690 2
10 ****1929T MANAR MOHAMED YOUBI 17.630 1
11 ****0569Y MARWA AMAR BAKALI-LAGHRIB 17.630 1
12 ****1420C JOAQUIN PANEQUE MARTIN 17.100 2
13 ****3623Y ESPERANZA SALAS PÉREZ 17.060 1
14 ****4437R MUSA CHAIRI BACHIR 16.350 2
15 ****2970G MARIA DEL CARMEN PATRICIO LAVANDEIRA 16.000 1
16 ****1712H MARIAM AHMED SAID 16.000 1
17 ****5913S HAKIMA AHMED TOUILEB 15.400 1
18 ****1197G SABRIN BENKRIMOU MOHAMED 14.810 1
19 ****3376K ALEJANDRO LEON GARCIA 14.750 1
20 ****1316Q SIHAM AHMED MOHAMED 14.320 2
21 ****8065T DIKRA ABDEL LAH EL HADRI 13.800 2
22 ****3787D MERIEM KHAJJOUF ABSELAM 13.320 1
23 ****6329V SABRIN MUSTAFA ABDEL LAH 12.760 1
24 ****9555M ANA MARTIN LASSO DE LA VEGA 12.470 1
25 ****8191S NOR HAMIDO ABDELKADER 12.240 2
26 ****3428D RAMIA AHMED HOSSAIN 12.120 1
27 ****3583B NADA KADDOURI 11.890 1
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Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES ABYLA
Ciclo: Técnico superior en Educación Infantil (Curso 1)
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****1977X FATIMA-SORA EL KHANCHOUF MOHAMED 14.860 2
2 ****8437D NARLLIS MAIMON HASSAN 14.830 1
3 ****5303K NARYIS ALI AHMED 14.450 1
4 ****0947S SIHAM AMAR MOHAMED 14.360 1
5 ****3494Y NARYIS NASAR BUSELHAM 14.330 1
6 ****3889M DANIELA MOLINA CAMPOS 14.290 2
7 ****2152R ALICIA CRUZ CARMONA 14.230 1
8 ****8513B FATIMA SOHRA DRIS MOHAMED 14.220 1
9 ****0137W NARIMA MOHAMED ABARKAN 14.140 1
10 ****6808P SAMRA MUSTAFA MOHAMED 14.090 2
11 ****7656M YASMINA SGHIAR ABDELKADER 14.090 2
12 ****6401S LAILA MOHAMED MOHAMED 14.000 1
13 ****8161G NOUHAILA DUKKALI DUKKALI 13.860 2
14 ****7594E ASMA MOHAMED MOHAMED 13.560 1
15 ****9484Q CHAIMA CHAIRI DEMGHA MOHAMED 13.330 1
16 ****3687C SAMRA MOHAMED ABDELKADER 13.170 2
17 ****4417D SALIMA MOHAMED AHMED 13.110 1
18 ****1929M SARA FAITAH MRABET 13.080 3
19 ****8068P BOCHRA AHMED AHMED 13.000 1
20 ****2619P SALUA AMIN MOHAMED 13.000 1
21 ****7748M SALMA MARESCO RODRIGUEZ 12.750 1
22 ****9918H ROCIO CASANOVA GOMEZ 12.710 1
23 ****4063H MARÍA DEL CARMEN CAMPOS POSTIGO 11.250 1
24 ****9913J YUNESS AHMED KAMIL 11.180 1
25 ****2132G SHAKIRA MOHAMED MOHAMED 11.140 2
26 ****8387X FARAH ABDELA HAMED 10.900 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES ABYLA
Ciclo: Técnico superior en Educación Infantil (Curso 1)
Vía de acceso: Técnico Superior

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****3081F NOOR MOHAMED LAARBI 15.920 1
2 ****5238W RAMIA AHMED HADDI 15.790 1
3 ****3588A NEREA QUINTANA POSTIGO 15.570 1
4 ****1312G HIND MOHAMED ANOUIAR 15.450 2
5 ****2718F FADUA EL YAHEMDY-TRIBAQ MOHAMED 15.230 1
6 ****3965A NAVILA MOHAMED MAAOUCH 15.180 1
7 ****3259R USAMA MOHAMED MOHAMED 15.150 1
8 ****7444X MANAL EL HOMMAD LAHSEN 15.070 1
9 ****8491V HANAH MOHAMED ABDESELAM 14.920 2
10 ****7480X MOHAMED SAID MOHAMED AMAR 14.540 1
11 ****7091F CRISTINA CUESTA FERNANDEZ 13.640 1
12 ****1778F SALUA ABDESELAM MOHAMED 13.550 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES ABYLA
Ciclo: Técnico superior en Educación Infantil (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****9826V JADILLA SELAM ABDELKADER 17.570 1
2 ****1420C JOAQUIN PANEQUE MARTIN 17.100 1
3 ****1712H MARIAM AHMED SAID 16.000 2
4 ****1197G SABRIN BENKRIMOU MOHAMED 14.810 2
5 ****3376K ALEJANDRO LEON GARCIA 14.750 2
6 ****1316Q SIHAM AHMED MOHAMED 14.320 1
7 ****8731A ARIANA VILCHES ROMO 13.060 1
8 ****3583B NADA KADDOURI 11.890 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES ABYLA
Ciclo: Técnico superior en Educación Infantil (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****9484Q CHAIMA CHAIRI DEMGHA MOHAMED 13.330 2
2 ****3687C SAMRA MOHAMED ABDELKADER 13.170 3
3 ****2619P SALUA AMIN MOHAMED 13.000 2
4 ****2439G SULAIKA ABSELAM ABDESELAM 12.380 1
5 ****2132G SHAKIRA MOHAMED MOHAMED 11.140 3
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES ABYLA
Ciclo: Técnico superior en Educación Infantil (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Técnico Superior

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****3259R USAMA MOHAMED MOHAMED 15.150 2
2 ****7444X MANAL EL HOMMAD LAHSEN 15.070 2
3 ****0113R YUSRA EL HAJOUI AHMED 14.770 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES ABYLA
Ciclo: Técnico superior en Integración Social (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****7050C WHIDAD CHELLAF AHMED 18.000 1
2 ****9493W DUA-AH MOHAMED AL OUDAIE 17.940 1
3 ****5398R HANAA RODRIGUEZ SAADEDDINE 17.920 2
4 ****2660A AMINA AMAR SBIHI 17.850 1
5 ****8711Y SAMIA HASEM MOHAMED 17.810 1
6 ****3820X HABIBA ABDEL LAH BASRI 17.720 2
7 ****90210 HAFSSA HICHOU ABTAL 17.690 1
8 ****2083Q ILIAS EL BEZZARI PEREZ 17.690 1
9 ****9720A HUARDA MOHAMED MOHTAR 17.650 1
10 ****1929T MANAR MOHAMED YOUBI 17.630 3
11 ****9826V JADILLA SELAM ABDELKADER 17.570 2
12 ****4437R MUSA CHAIRI BACHIR 16.350 3
13 ****1712H MARIAM AHMED SAID 16.000 3
14 ****5913S HAKIMA AHMED TOUILEB 15.400 2
15 ****5999G MARIAM AMSAOUEK SAHARAUI 15.120 1
16 ****8065T DIKRA ABDEL LAH EL HADRI 13.800 1
17 ****3787D MERIEM KHAJJOUF ABSELAM 13.320 2
18 ****8731A ARIANA VILCHES ROMO 13.060 2
19 ****8191S NOR HAMIDO ABDELKADER 12.240 3
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES ABYLA
Ciclo: Técnico superior en Integración Social (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****8140Q MERIEM EL HICHOU AL LAL 15.570 1
2 ****9179S ESTEFANIA DOMINGUEZ CAMPOY 15.140 1
3 ****9332N NADIA AHMED MOHAMED 15.140 1
4 ****0245S LAILA ABDESELAM MOHAMED 15.000 1
5 ****1977X FATIMA-SORA EL KHANCHOUF MOHAMED 14.860 1
6 ****2074V NABILA AMAR MOHAMED 14.560 1
7 ****9187A HIND FARHAN MOHAMED 14.450 1
8 ****9327M INAS MUSTAFA IBEN-EL ARBI 14.360 1
9 ****0947S SIHAM AMAR MOHAMED 14.360 2
10 ****3494Y NARYIS NASAR BUSELHAM 14.330 2
11 ****3889M DANIELA MOLINA CAMPOS 14.290 3
12 ****2152R ALICIA CRUZ CARMONA 14.230 2
13 ****1042H YASMINA MOHAMED EL HABTI 14.230 1
14 ****6808P SAMRA MUSTAFA MOHAMED 14.090 1
15 ****7656M YASMINA SGHIAR ABDELKADER 14.090 1
16 ****6401S LAILA MOHAMED MOHAMED 14.000 2
17 ****8885S NAUAL DAILAL MOHAMED 14.000 2
18 ****6182A IJSAN MOHAMED NOUROU 13.860 1
19 ****4777X HAYAR JENIAH BEN MEZOIR CHAARA 13.710 1
20 ****4633T KAMAL MOHAMED ABDESELAM 13.630 1
21 ****7594E ASMA MOHAMED MOHAMED 13.560 2
22 ****2768K LATIFA HAMED ABDESELAM 13.550 1
23 ****9541K KHOLOUD EL HICHOU SOLTI 13.440 1
24 ****7632Z YASMINA AHMED MAIMON 13.430 1
25 ****3687C SAMRA MOHAMED ABDELKADER 13.170 1
26 ****4417D SALIMA MOHAMED AHMED 13.110 2
27 ****1929M SARA FAITAH MRABET 13.080 1
28 ****2619P SALUA AMIN MOHAMED 13.000 3
29 ****9918H ROCIO CASANOVA GOMEZ 12.710 2
30 ****5458S SAMIA AHMED GUENNOUN 12.580 1
31 ****7372C LAMIA EL HASNAOUI CHAIRI 12.290 1
32 ****2132G SHAKIRA MOHAMED MOHAMED 11.140 1
33 ****8387X FARAH ABDELA HAMED 10.900 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES ABYLA
Ciclo: Técnico superior en Integración Social (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Técnico Superior

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****4441X RAWIA MOHAMED ABDESELAM 16.580 1
2 ****5980P FATIMA ZLIGH AMAR 16.250 1
3 ****1620K NARYIS EL ALAMI ABDELMALIK 16.090 1
4 ****3387D SARA ABDESELAM ABDELAH 15.920 1
5 ****5238W RAMIA AHMED HADDI 15.790 2
6 ****2729A LAMIA MOHAMED MOHAMED 15.580 1
7 ****1312G HIND MOHAMED ANOUIAR 15.450 1
8 ****2718F FADUA EL YAHEMDY-TRIBAQ MOHAMED 15.230 2
9 ****2337E NAYUA GHOMARI-KHAYAT ALI 15.170 1
10 ****7444X MANAL EL HOMMAD LAHSEN 15.070 3
11 ****8491V HANAH MOHAMED ABDESELAM 14.920 1
12 ****4444J MILFAT AHMED HAMMAR 14.850 1
13 ****2150Z HAFIDA ABDELKADER MOHAMED 14.450 1
14 ****0138P HYND ENFEDAL YOUNES 14.250 1
15 ****6577F SUKAINA OUAALI AHMED 14.210 1
16 ****4561X IHSAN ABDELKADER ABDENNEBI 14.080 1
17 ****3395Z JAVIER MARTINEZ CARRASCO 14.000 3
18 ****9854T AMAL MAIMON AHMITTACH 13.750 1
19 ****1778F SALUA ABDESELAM MOHAMED 13.550 3
20 ****2355V MARIAM DRIS MOHAMED 13.000 1
21 ****0026Z IJLAS MOHAMED AHMED 12.750 1
22 ****0634J NALL-LAH HARROUS ABDESELAM 12.090 1
23 ****7605S SUMAIA MUSTAFA AHMED 11.360 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES ALMINA
Ciclo: Técnico superior en Laboratorio Clínico y Biomédico (Curso 1)
Vía de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****2006P AMINA ABDELKADER ABDERRAHAMAN 19.710 1
2 ****8423J SARA MOHAMED BOUNKAS 19.380 1
3 ****0276B ALBA GARCÍA DE LAS BAYONAS SUÁREZ 19.250 1
4 ****1487H AMIRA MOHAMED EL HARRAK 19.190 1
5 ****8778P YASIR LAHSEN MUSTAFA 19.130 1
6 ****0997L MARÍA SOLER MORÓN 19.060 1
7 ****4819S ARIANNA SUÁREZ LÓPEZ 18.940 1
8 ****8848R MARÍA CEBRIÁN RODRÍGUEZ 18.630 1
9 ****1327L RANIA MOHAMED LAARBI 18.560 1
10 ****4171B NOELIA RODRIGUEZ BAEZA 18.470 1
11 ****1756B SHAKIRA AHMED ZIADI 18.380 1
12 ****9188G TERESA ANDREA RODRIGUEZ MARIN 18.310 1
13 ****2395Y SANAH CHAIB EL FAKROUCHI 18.310 1
14 ****1014J BASMA MOHAMED BEN-MOUSSA 18.280 1
15 ****3480X ÁNGELES NARANJO CASTAÑEDA 18.000 1
16 ****8711Y SAMIA HASEM MOHAMED 17.810 4
17 ****9670A MINA MOHAMED MOHAMED 17.750 1
18 ****0804W NOOR NARYIS AHMED 16.530 1
19 ****4437R MUSA CHAIRI BACHIR 16.350 1
20 ****3200G SALMA LAHIANE BOUHSID 16.260 1
21 ****0090D LUIS AMADOR BARRIENTOS 16.240 1
22 ****1274N FARAH EL YAAKOUBI LAHDAR 15.380 1
23 ****8634K YASMINA YASSIN AHMED 15.310 1
24 ****0934V MARIAM ABDESELAM MUSTAFA 14.310 1
25 ****0056K CARLA SOTO MIAJA 13.940 1
26 ****1833B NOEMI HIDALGO PÉREZ HIDALGO PÉREZ 13.210 1
27 ****8144H SALMA EL MAGHARBI AMAR 13.130 1
28 ****8830Y MOHAMMAD MOHAMED AHMED 12.880 1
29 ****8191S NOR HAMIDO ABDELKADER 12.240 4
30 ****3417A MARIAM SEL-LAM MOHAMED 11.650 1
31 ****5792Z ALIZON HELEN AVENDAÑO CALANI 10.000 1
32 ****7114S LUCIA MANCILLA GÜEDER 10.000 1
33 ****07083 ILYAS SEJLI 10.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES ALMINA
Ciclo: Técnico superior en Laboratorio Clínico y Biomédico (Curso 1)
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****3889M DANIELA MOLINA CAMPOS 18.290 1
2 ****0137W NARIMA MOHAMED ABARKAN 18.140 2
3 ****8885S NAUAL DAILAL MOHAMED 18.000 1
4 ****8161G NOUHAILA DUKKALI DUKKALI 17.860 1
5 ****9331M IKRAM DAMOUN LAARBI 17.860 1
6 ****0938Y MANAR ABDERRAHAMAN ALI 17.730 1
7 ****1929M SARA FAITAH MRABET 17.080 2
8 ****7372C LAMIA EL HASNAOUI CHAIRI 16.290 2
9 ****4511B HALIMA ENFED DAL KORBAA 16.170 1
10 ****2168Q NISRINE HABIBI 15.860 1
11 ****0930R ASMA EL OUIJDI MOHAMED 15.580 1
12 ****2143F LIDIA BARCELO FERNANDEZ 15.570 1
13 ****9743F LAMIAA EL BAHRI EL MORABITI 14.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES ALMINA
Ciclo: Técnico superior en Laboratorio Clínico y Biomédico (Curso 1)
Vía de acceso: Técnico Superior

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****2150Z HAFIDA ABDELKADER MOHAMED 14.450 2
2 ****3395Z JAVIER MARTINEZ CARRASCO 14.000 1
3 ****0378H PATRICIA PERALTA TRUJILLO 13.600 1
4 ****1778F SALUA ABDESELAM MOHAMED 13.550 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2024/2025

LISTADOS DE MEJORA DE ESPERA

Centro: IES ALMINA
Ciclo: Técnico superior en Laboratorio Clínico y Biomédico (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Técnico Superior

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****2150Z HAFIDA ABDELKADER MOHAMED 14.450 3
2 ****3395Z JAVIER MARTINEZ CARRASCO 14.000 2
3 ****0378H PATRICIA PERALTA TRUJILLO 13.600 2
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